Hansestadt Gardelegen 19.09.2012
Der Blrgermeister

2. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Estedt

Am Montag, dem 08.08.2011, findet um 20:00 Uhr in Estedt, Saal, die 2. Sitzung des Ortschaftsrates
der Ortschaft Estedt statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

2.
3.

4.
5.
6

7.
8.

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der Beschluss-
fahigkeit

Begehung der Ortslage

Anderungsantrage zum offentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
des offentlichen Teils

Genehmigung des offentlichen Teils der Niederschrift Giber die 1. Sitzung des Ortschaftsrates der
Ortschaft Estedt

Mundlicher Bericht des Ortsbirgermeisters

Entgegennahme der Jahresrechnung und Entlastung des Burgermeisters fir die Haushaltsdurch-
fuhrung 2008 fur die Gemeinde Estedt (ab 01.01.2011 Hansestadt Gardelegen, OT Estedt)
Beratung uber die Verwendung der Verfigungsmittel

Anfragen und Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

1.

2.

Anderungsantrage zum nichtéffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesord-
nung des nichtoffentlichen Teils
Anfragen und Anregungen

Konrad Fuchs
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